2

Приложение  4
к административному регламенту предоставления администрацией
муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям
определенной категории»

ОБРАЗЕЦ

[image: BIG_GM]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________________        №_______________________
г. Горячий Ключ

Об отнесении земельного участка к землям определенной категории

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 21 декабря 2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», статьей 32 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», письмом управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края от 21 января 2022 г.  № 216, рассмотрев заявление                   гр. Ивановой Светланы Ивановны, постановляю:
1. Отнести земельный участок площадью 500 кв.м., с кадастровым номером 23:41:0001002:33, расположенный по адресу: Краснодарский край, г. Горячий Ключ, ул. Комсомольская, 10, к категории земель - земли населенных пунктов.
2. Общему отделу администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края (Кузнецова О.А.) направить настоящее постановление в течение пяти рабочих дней со дня его принятия в межмуниципальный отдел по городу Горячий Ключ и Туапсинскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Краснодарскому краю
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ	                                                                  С.В. Белопольский

Начальник управления
имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края		                      Т.А. Шеремет

image1.png
=)